(ďalej len „preberajúci“)

Staromestská knižnica
Blumentálska 10/a, 814 41 Bratislava 
00 226 751
VÚB, a. s.
SK60 0200 0000 0038 9599 7756
Mgr. Jana Slezáková, riaditeľka

Predmet odovzdania:

1. Ostatný hmotný majetok v celkovej nadobúdacej hodnote 575,87 € (päťstosedemdesiatpäť eur 
osemdesiatsedem centov). Zoznam ostatného hmotného majetku a inventárne karty v počte 3 ks sú 
neoddeliteľnou súčasťou tohto protokolu ako Príloha č. 1.

2. Majetok zakúpil odovzdávajúci dňa 20.10.2010 pre Staromestské centrum kultúry a vzdelávania